08.796.944/0001-29, referente à Contratação de Pessoa
Jurídica para realizar o fornecimento de material de conservação e
manutenção  predial,  para  atender  as  necessidades  do  Poder
Legislativo  do  Município  de  Baía  Formosa/RN,  no  valor  de  R$
22.678,00 (VINTE E DOIS MIL SEISCENTOS E SETENTA E OITO
REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a)  EFRAIM
LIMA DE SOUZA, Agente de Contratação, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.